государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской
области

 основная  общеобразовательная школа пос. Верхняя Подстепновка
муниципального района Волжский, Самарской области

 443532. п. Верхняя Подстепновка, ул. Специалистов 23

 тел. (факс) 3-77-55-09 (дир-р), e-mail vpodschool@list.ru; 3-77-55-02(бухг.),

e-mail  bu_vpodschool@list

Приказ

 № 384/1-ОД                                                                            02.09.2023г.

«О создании Наркопоста»

В целях обеспечения эффективной работы с трудными детьми,

активации профилактической работы с учащимися по пропаганде здорового

образа жизни среди детей и подростков школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественное формирование наркопост (ОНП) в следующем

составе:

 Председатель: Логинова Ю.С. – заместитель

директора по воспитательной работе

 Заместитель: Капранова Екатерина Анатольевна – педагог-

психолог

 Секретарь: Пономарева Наталья Васильевна – учитель биологии

 Иванова Ирина Николаевна – учитель истории и обществознания

2. Руководство наркопостом школы возложить на заместителя директора

по воспитательной работе.

3. Поручить вышеуказанному составу ОНП школы:

- оказать помощь в наркологической службе в выявление учащихся,

склонных к употреблению спиртных напитков, наркомании,

токсикомании и табакокурению;

- осуществлять совместно с наркологической службой

индивидуальную работу с выявленными лицами, проводить

профилактические мероприятия с неблагополучными семьями.

     4. Разработать и утвердить план работы общественного формирования

наркопост.

 Директор ОО                                            В. Ю. Малкин

С приказом ознакомлены:

    _______________________________Ю.С. Логинова

    _______________________________Е.А. Капранова

    _______________________________Н.В. Пономарева

   _______________________________И.Н. Иванова

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ученик/Рабочий%20стол/ПРИКАЗЫ/vpodschool@list.ru

		2022-11-08T13:57:16+0400
	00b55e8937d9e19428
	Директор Малкин В.Ю.